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Skidsäsongsöppning i Vemdalen, Trysil
och Hemsedal

Nu startar skidsäsongen på allvar i Skandinavien. Fredagen den 27 november
öppnar SkiStars tre destinationer Vemdalen, Trysil och Hemsedal. I Åre som
arrangerar Världscuptävling 99 och 100 under luciahelgen är
öppningsförberedelserna i full gång. Även i Sälen förbereds skidsäsongen och
öppningen av nya expressliften i Tandådalen.  

- Det är något magiskt med första snön och samma kittlande känsla är det att
öppna våra destinationer för vintern. Som prognoserna ser ut kommer det
både kyla och snö den närmsta perioden så vi har väldigt fina förutsättningar



att inleda skidsäsongen. Intresset att boka skidresor är rekordstort och
bokningsläget var i oktober 12 %* högre än vid samma tidpunkt föregående
år. Öppningshelgerna på våra destinationer ses av många gäster som den
stora vinterpremiären och nu ser vi fram emot en lång skidsäsong”, säger
Linda Morell, PR Chef SkiStar AB.

Kommande event: 

Trysil Ski Testival 28-29 november

Sälens skidtestarhelg i Lindvallen 3-6 dec

Hemsedals skidtestarweekend 5-6 dec

Åre Ski Opening 11-13 december

Vemdalen Midwinter Show 28-30 dec

Det har kommit natursnö på alla SkiStars destinationer. Här kommer det inför
öppningen finnas information om öppna liftar, pister och aktuellt snöläge:
Lift, Pist, Väder, Snöbloggar

För mer information:

Linda Morell, PR chef SkiStar AB
Tel: +46 76 11 860 02
E-post: linda.morell@skistar.com

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering i samband med
information om SkiStar och/eller våra destinationer.

*enligt SkiStars bokslutskommuniké 6 oktober 2015.

https://www.skistar.com/sv/Trysil/Event/Eventkalender/Ski-In/
https://www.skistar.com/sv/Salen/Events/Eventkalender/Vinterpremiar/
https://www.skistar.com/sv/Hemsedal/Event/Eventkalender/Skidtestarhelg/
https://www.skistar.com/sv/Are/Event/Eventkalender/Are-ski-opening/
https://www.skistar.com/sv/Vemdalen/Events/Eventkalender/Vemdalen-Midwinter-Show/
https://www.skistar.com/sv/Om-SkiStar/lift-pist-vader/
mailto:linda.morell@skistar.com
https://www.skistar.com/sv/Corporate/Presservice/Pressmeddelanden/


Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 51 %, i
Norge 30 % och totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin
skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Här finns vinterns evenemang: eventkalender SkiStar
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